

Åkes Äkta Hönökaka Cup

25-26 augusti 2012

HEJ ALLA LEDARE

Vi hälsar er härmed välkomna till årets upplaga av Åkes Äkta Hönökaka Cup ute på Hönö. Nu är det ca 3 veckor kvar tills vi ses på Heinövallen. Vi hoppas på en helg med härligt väder samt underbar fotboll från våra spelare. Utöver fotboll kommer helgen att förgyllas med andra aktiviteter också för gästande lag.

Matchprogram:

Spelprogrammet tillsammans med regler och turneringsinfo finns nu på vår hemsida. Som ni ser så har vi också ett tjejlag (F00) från Hönö som kommer att vara med i årets upplaga. Laget har visat intresse och i och med att det fattades 1 lag för att få ihop 3 pooler med 4 lag i varje så tillfrågades laget. Hoppas att ni tycker detta är ok. Totalt blev vi 12 lag som vi har fördelat i 3 poolgrupper om 4 lag i varje. Detta innebär att alla lag kommer att spela 3 matcher under lördagen. Dag 2 (söndag) kommer lagen att delas in i nya grupper beroende på placering i gruppen under lördagen. De 2 första i varje grupp går vidare till A-gruppsspel om 3 lag i varje grupp och samma gäller för 3:an och 4:an i gruppen som hamnar i B-gruppsspel. Detta innebär ytterligare minst 2 matcher denna dag. När dessa matcher är färdigspelade så går 2 lag i varje grupp vidare till A- respektive B- slutspel (semifinaler). Hela turneringen kommer att vara färdigspelad runt 17-tiden på söndag.

Matchens lirare:

Som vi också har nämnt i inbjudan så kommer "Matchens lirare" att utses i varje lag av motståndarnas ledare. Tanken bakom denna utmärkelse är att hitta någon spelare som på något sätt utmärker sig positivt på planen. Det kan t.ex. vara någon riktig kämpe, någon som manar på sina medspelare med positiva kommentarer, någon enastående prestation, någon som uppvisar gott sportmanskap o.s.v. Man kommer också bara att kunna få denna utmärkelse i en match vilket gör att efter 2 dagar av härligt spel kommer vi att ha 72 MATCHENS LIRARE. Mer information om detta kommer ni att erhålla i ert välkomstpaket på lördag.

Åkes Äkta Hönökaka Cup

25-26 augusti 2012

Fair Play pris:

Vi kommer också att dela ut ett Fair Play pris till den förening som utmärker sig i positivt bemärkelse och är ett föredöme för fotbollen under helgen. I vår bedömning kommer vi att titta på hur spelarna agerar på och utanför plan, hur positivt och stöttande både föräldrar och ledare uppträder. Föreningen som erhåller priset skall vara stolta att få ta med sig detta hem.

Entré:

När ni anländer så kommer de första bilburna gästerna att kunna parkera precis vid Heinövallen. När parkeringen är full så hänvisar vi till ett dagis som bara ligger 50-100m förbi Heinövallen in till höger. Skulle även dessa parkeringar ta slut finns parkering vid Hönö Kyrkogård som ligger 200m förbi Heinövallen, upp för en liten backe och sedan in till vänster. Parkeringen kommer att vara gratis, men vi kommer att ta 10:- i entréavgift för alla över 18 år förutom 2 ledare i varje lag som går in med laget. Denna entrébiljett skall ni vara rädd om då det är en 50/50 lott innehållande att i slutet av båda dagarna så dras en vinnare som går hem med 50 % av entréavgiften den dagen.

Mat under dagen:

Vi kommer att erbjuda både lättare och lite mer matnyttigt under dagen. Om ni önskar så kan ni förbeställa dagens lunch som kommer att bestå av köttbullar och mos med grönsaker och måltidsdryck. Titta gärna igenom ert spelprogram och meddela oss så fort som möjligt när ni önskar bli serverade. Detta till en kostnad av 50:-/person.

Utöver detta kommer det också att serveras korb med bröd, hamburgare, kall laxtallrik samt scrabbelucker (ö-specialitet). I vårt café kan ni köpa kaffe och kaka, glass, färdigbredda Hönökakor med ost och skinka samt lite godis.

Aktiviteter:

Utöver fotbollsspel och mat så erbjuder vi också en mängd med lotterier med kanonfina priser. Vi kommer också att anordna lite enklare aktiviteter för barnen att roa sig med mellan matcherna.

Övernattning:

Ni som önskade övernattning hör gärna av er så fort som möjligt och meddela exakt hur många ni blir och önskemål om måltider utöver det som vi kan servera på Heinövallen (middag lördag kväll och frukost söndag morgon).

Vi hälsar er alla hjärtligt välkomna och hoppas på en underbar och rolig fotbollshelg. Har ni några funderingar eller frågor så får ni höra av er till Annika Hedlund 0703-76 74 43 alternativ mail annika64.hedlund@telia.com

Ledarna i Hönö IS

P-01

